

روزنامه

۱۲ دو نیمه در بهشت

تاریخ‌زدگی خوب است یا به‌روز بودن؟

امیر پوریا

۱) می‌دانم که طرح این احتمال، مقادیر زیادی به «تئوری توطئه»‌های کم و بیش مضحک دایی جان ناپلئون وار شباهت دارد؛ ولی به‌نظم دربارهٔ تیم‌هایی که معلوم است زورشان از آن چه نشان داده‌اند، بیشتر است، واقعاً این احتمال می‌تواند مقرون به حقیقت باشد. تا این جای جام، دست‌کم سه تیم انگلیس، هلند و پرتغال به شکلی عمل کرده‌اند که به نظر می‌رسد فقط برای کسب سه امتیاز در بازی اول به میدان رفته‌اند و گل‌های به موقع نیمه‌اولی‌شان، آنها را به قناعت واداشته و بعد از آن، با ناکامی حریف در نتیجه‌گیری و مساوی کردن بازی، دیگر خودشان را به آب و آتش نزده‌اند. این را در خصوص هلند که گاهی در پایه‌ریزی حملاتش بی‌برنامه به دچار ضعف اجرایی به چشم می‌آمد، با احتیاط بیشتر و اطمینان کمتری می‌گویم؛ ولی انگلیس و به‌ویژه پرتغال، آشکارا داشتند به همان اندازه‌ای که به‌نظر اریکسون و اسکولاری «کافی» بود، انرژی می‌گذاشتند. در مورد هم گروه قدر ایران، حتی می‌شد جلوه‌هایی از این گرایش را احساس کرد که مربی می‌خواسته به اصطلاح عایمانه «دست تپیش را رو نکند» و شیوه‌هایی را که با به‌کارگیری کامل تر توان تیمی و ظرافت‌های فردی کار بازیکنانش همراه است، برای مسابقات حساس‌تر نگه دارد. این نوع روش‌های صوفه‌جویانه را ما ایرانی‌ها به‌طور کلی و تقریباً عمومی، دوست نداریم؛ ولی ظاهراً بخشی از فوتبال امروز همین نوع «تقسیم اطلاعات» حریفان و ناظران نسبت به بازی هر تیم است: مثل فیلمنامه‌نویس و فیلمسازی که الگوی ساختاری کار را تنظیم و زمان‌بندی می‌کنند و تصمیم می‌گیرند کدام گره را در چه مقطع مهمی از فیلم باز کنند و کدام نکته را تا کجای فیلم نامشکوف و رازآلود باقی بگذارند. مربیان این تیم‌های مرسوم دارند میزان دانسته‌های همه را درباره تیم‌شان، کنترل و هدایت می‌کنند. جالب این جاست که تصادفاً بازی «فینال» ماندن هر سه تیم در گروه‌شان، به روز آخر افتاده. انگلیس پنجشنبه با ترتیب‌داد و توپاگوی جوزه و کم‌خواه بازی می‌کند و اریکسون می‌تواند تا بازی سوم و مهم شاگردانش با هموطن سوئدی خود، همچنان گره‌گشایی را به تعویق بیندازد و تمام توانش را رو نکند. هلند در نوبت دوم با ساحل عاج روبرو می‌شود که البته سریع و باهوش و زهردار است، ولی بعید نیست فان باستن با تکیه به همان شیوه قناعت‌گرانه، بعد از گلی زودهنگام تپیش را به پنهان کردن روش‌های عمده وادارد تا در فینال چشمگیر مرحله‌مقدماتی یعنی هلند – آرزانتین که درست یک هفته دیگر برگزار می‌شود– به آنها روی بیاورد. پرتغال امروز هم می‌تواند در بازی با ایران همان‌طور که با پرتغالی بازی کرد، بالاخره سه امتیاز ناقابل را بدون لو دادن اصل و اساس کار گروہی‌اش به چنگ بیاورد و بعد به سراغ رقیب اصلی‌اش در گره یعنی مک‌زیک برمداع برود. سه تیم مثل فیلم‌های مبتنی بر ساختار معمولی که تعلیق و انتظار را تا دقیقه‌های آخر ادامه می‌دهند.

۲) در واکنش‌های جمع نه‌چندان پرشماری از اهل فوتبال در قبال علاقه‌ام به آرتوری، هنوز با جلوه‌های عیبانی از این حس مواجه می‌شوم که فوتبال ایتالیا که دفاعی است و دوست داشتنی نیست و چطور طرفدارش هستی و از این دست حرف‌ها. گفتم که برخلاف مجموعه بسیار پرتعداد آدم‌حسابی‌های ایتالیا دوست عرصه‌های مختلف جامعه‌ما، از مردم عادی و ورزشی نویس و سینمایی نویس تا روشنفکر و فیلمساز و شاعر و همچنین بسیاری از بانوان فوتبالی و نیمه فوتبالی، این جمع مخالف خوان کم‌شمارند. ولی حرف‌شان آن قدر عجیب هست که فارغ از توجه به آمار، ذهنم را به شدت به خود مشغول کند. واقعاً اینها بازی‌های عمده این سال‌ها یا دست‌کم بازی پریشب آرتوری جلوی غنا را ندیدند؟ البته که دفاع تیم ما قدرتمند است و اغلب توپ‌های اول را می‌زند و حتی کارناوارو و نستا یکی دو بار شوت‌ها را با تکل یا مانع شدن از نزدیک، مثل دفاع روی تور در والیبال بلوکه می‌کنند، ولی چطور می‌شود این را مترادف دفاعی بازی کردن گرفت؟ سرعت تونی و جیلاردینو و پاکوینتا و پاس‌های عمقی و بلند و تند و تیز هافبک‌ها و حتی مدافعان کناری تیم، همیشه دفاع ولنگ و زار و جامانده غنا را می‌شکافت و موقعیت‌های شبه تک به تک خلق می‌کرد؛ ولی آیا این لزوماً به معنای عقب کشیدن و تکیه به ضدحمله است؟ یعنی اقتدر سستی و کهنه‌ایم که به هر تک به تکی می‌گوییم تاکتیک تدافعی؟! ایتالیا سال‌های سال است که از دفاع کاتاناجیوی معروف دهه‌های قبل و حتی آن فرصت طلبی صرف و البته باظرافت و هوشمندانه پائولو روسی وار و اسکیلایچی وار، فاصله گرفته و این هم ناشی از غنی شدن و تنوع روزافزون شیوه‌های مدرن بازی باشگاه‌ها و بازیکنان دارای قابلیت‌های چندگانه‌اش است؛ نه یک تصمیم آگاهانه و تحمیلی و کودکانه برای به در آمدن از جلوه دفاعی قدیمی که در انتظار جهانیان داشت. این شاید تنها تیم جام باشد که حتی یک بازیکن خارج از باشگاه‌های لیگ خودش هم ندارد (صاحبان بقیه لیگ‌های بزرگ دنیا و اروپا مثل اسپانیا و انگلیس و آلمان، دست‌کم یکی دو بازیکن خارج از لیگ مثل فابریگاس و لوئیس گارسیا و دیوید بکام و ینس لمن دارند). اینکه ایتالیا باظرافت و متنوع و همه‌جانبه فوتبال بازی می‌کند و به یک شیوه متکی نیست، از این طرف به این برمی‌گردد که تیم ملی‌اش تیم منتخب لیگ است و می‌تواند تا سه چهار تیم منتخب دیگر هم امتداد پیدا کند و باز در سطح بهترین تیم‌های ملی دنیا باشد و از آن طرف، می‌تواند به این پیجامد که با بازیبنی بخشی محدود از شیوه‌های چندگانه بازی‌اش در طول ۹۰ دقیقه، گول بخوریم و بر بقیه بخش‌ها و شیوه‌ها چشم بندیم و بگوییم دفاعی کار می‌کند. باز تکرار می‌کنم که دفاع مستحکم داشتن آرتوری هر تیمی است و هیچ تیمی را الزاماً به صفت دفاعی منسوب نمی‌کنند؛ و عرض می‌کنم که کسی به روز بودن و خروج از آن صفت‌ها و نسبت‌های کهن دهه فتقادی که نه سال به سال، بلکه روز به روز و بازی به بازی در حال تغییر و انعطاف است، می‌تواند ما را به واکنش‌های انسانی‌تری در قبال فوتبال پیچیده امروز برساند.

تیم ملی در گرگ و میش

مگر جام جهانی تمام شده

آرش راهبر، آلمان: برانکو ایوانکوویچ بدون حضور رضا چلنگر روبه‌روی دوربین ایستاد و در حالی که از فرط ناراحتی عرق کرده بود چند دقیقه‌ای در مورد بازی ایران– مک‌زیک حرف زد. به نظر می‌رسید که نگرانی اصلی او مربوط به دقایق بعدی بود که باید روبه‌روی خبرنگاران می‌ایستاد. خبرنگارانی که از مدت‌ها قبل سعی کرده بودند به دور از واقعیت‌های پنهان فضای مناسبی برای موفقیت تیم ملی تصویر کنند و به همه روحیه مبارزه طلبی و پیروزی خواهی بدهند. در سالن بزرگ کنفرانس خبری برانکو بیشتر اوقات با سرافکنندگی پاسخ ستوال‌ها را داد و باز هم بر مدار کلی‌گویی و حرف‌های تکراری حرکت کرد. جالب اینجا بود که خبرنگاران ایرانی به‌خصوص آنهايي که در این سال‌ها منتقد برانکو بودند تمایلی برای پرسش از سرمربی نشان ندادند و اجازه دادند که خبرنگاران خارجی و ایرانی‌هایی که در رسانه‌های دیگر کشورها فعال هستند سؤال کنند. شاید دلیل اصلی این رفتار هم این بود که آنها دیگر حوصله‌ای برای شنیدن حرف‌های تکراری برانکو نداشتند. در طول کنفرانس خبری پس از بازی هیچ کس نپرسید که چرا دایی ۹۰ دقیقه بازی کرد، علی کریمی چطور شد که بازی را ترک کرد و چرا هیچ بازیکن خلاقیتی در میانه زمین به آندو تیموریان کمک نرساند. همه منتظر بودند که بدانند بر سر تیمی که ۱۴ دقیقه اول بازی را بدون خطا و با کنترل بیشتر توپ و میدان پشت سر گذاشته بود چه آمد. برانکو هم کمکی به حل ماجرا نکرد. او تنها متذکر شد که واقعاً نمی‌دانند چه اتفاقی افتاده است. او مسئول یک بخش از نبرد ایران و مک‌زیک بود و البته مهم‌ترین بخش آن. برانکو گفت که منتظر روش ۳–۴ از سوی مک‌زیک بوده و بر مبنای سه مهاجم اصلی یعنی براوو، فرانکو و بورگتی دفاع را چیده است اما به این موضوع اشاره‌ای نکرد که چرا بعد از تعویض‌های موثر لاوولپه ترفندی برای موفقیت نیافت. تعویض‌های ابتدای نیمه دوم نشان داد که

■■■

بیرون از استادیوم مک‌زیک‌ها کارناوالی از شادمانی به راه انداخته بودند. آنها دو مرکز مجهز به امکانات پذیرایی و پخش موسیقی را از صبح بازی راه انداخته بودند و همه چیز را برای پاکبویی فراهم کرده بودند. مک‌زیک‌ها درست مثل حضور در ورزشگاه منسجم و یکپارچه بودند. انسجامی که پیدا بود از ماه‌ها قبل برای آن برنامه‌ریزی شده بود. هواداران بی‌شمار مک‌زیک‌ی یک روز پیش از بازی کارشان را شروع کردند. مقامات فدراسیون مک‌زیک با اطلاع از حضور گسترده هواداران

آن عداوت کهنه



برای آماده‌سازی در کورنا جام جهانی کره و ژاپن صورت می‌گرفت با هم درگیر شدند. وقتی اولف ملبرگ قصد داشت برای متوقف ساختن ستاره آرسنال حرکنی انجام دهد با یک تکل خشن و بسیار خطرناک او را سرنگون کرد که البته با واکنش منفی و شدید هم تیمی قدیمی‌اش مواجه شد. می‌گویند این بار نیز در آلمان چنین سناریویی تکرار شده است. اما مقامات فوتبال این کشور ساکن در آلمان

آماده‌ام و کمی هم هیجان‌زده

کنار بزنیذ. اوضاع و اوضاع و فضایی فوتبال در سطح باشگاهی بسیار متفاوت است با اوضاع و شرایط فوتبال در رده ملی؛ وقتی در یک باشگاه بازی می‌کنید هر هفته مهمترین نکته برایتان این است که آیا سرمربی شما را در لیست اصلی و ۱۸ نفره جای خواهد داد یا خیر؟ این هدف غایی شماسات که در ترکیب ثابت جای بگیرد. اما وقتی در هیئت یک ملی‌پوش به فوتبال ملی می‌آید برایتان تنها موفقیت و کامیابی مجموعه و کشورتان اهمیت دارد. سعی می‌کنید با دیگر بازیکنان هماهنگ شوید و متحد و یک‌سو به سمت پیروزی قدم بردارید. «این روزها و چنین ساعاتی برای سسک فابریگاس پرشور و لبریز از استعداد و توانایی لحظاتی است بسیار هیجان‌انگیز. . . . هیجان‌انگیز بدان جهت که او دیر یا زود نخستین بازی‌اش را در جام جهانی انجام خواهد داد. این می‌تواند برای او یکی از خاطرات‌انگیزترین لحظات در زندگی‌اش باشد: «بله! می‌دانم که این اتفاق خواهد افتاد. مجموعه‌ما با سپیاسر هجومی و آماده است. این «اسپانیا» توانایی حیرت‌انگیزی در برنامه‌های هجومی دارد و این می‌تواند برای منی که از بچگی شیفته فوتبال هجومی هستم ایده‌آل باشد. »

ورزشی



■■■

اتوبوس حامل خبرنگاران در تیرگی شب پیش می‌رفت. کمتر کسی دل و دماغ حرف زدن و شوخی کردن داشت و اگر هم بحثی در می‌گرفت درباره اتفاقات بازی و اشتباهات تیم ملی بود. بعضی‌ها می‌گفتند که بعد از بازی با پرتغال به تهران برمی‌گردند و دیگر حوصله چنین وضعی را ندارند. بقیه هم به شدت روحیه‌شان را باخته بودند و آرزوهایشان را بر یاد می‌دیدند. می‌شد تصور کرد که چنین حالی را بازیکنان تیم ملی هم داشته باشند. آنها چند روز دیگر با سخت‌ترین حریف گروه مسابقه می‌دهند اما خیلی اخبار امیدوارکننده‌ای از اردو به گوش نمی‌رسد. قاعدتاً شکست در برابر مک‌زیک به اختلافات پنهان بعضی از بازیکنان دامن زده است. اما با وجود این، یک اتفاق بزرگ ممکن است اوضاع را بهتر کند. غیبت علی دایی در بازی شنبه شاید آن لحظه موعودی باشد که خیلی‌ها منتظرش بوده‌اند: اگر برانکو بتواند تیم ملی را به تورنمنت بازگرداند. اینجا وقتی از شرایط تهران حرف می‌زنند، از خود سؤال می‌کنیم مگر جام جهانی تمام شده که این‌طور همه چیز مکدر و ناراحت‌کننده است؟ ما «حداقل» دو بازی دیگر در جام جهانی پیش رو داریم که موفقیت در آنها برای برپایی باور نکردنی‌ترین جشن‌های ملی تاریخ کافی است!

حضور رائول درهاله‌ای از ابهام

لوتیز آراگونس در همان شنبه صبح وقتی تپیش را برای «برنامه تمرینی» به محل انجام آن فرستاد دستش را رو کرد. براساس تحلیل‌ها و شواهد موجود، اگر در ادامه دعوی فیزیکی نبود. اصلاً خبری از جدل کوچک که البته هر چند کوتاه‌بود ولی چندان صورت ملایمی نداشت. این یک شرایط خاص در اردو و رختکن تیم ملی است. موضوعی کاملاً جدی. . . شرایطی سخت که بازیکنان را تحت فشار قرار می‌دهد. تعدادی از همین بازیکنان که دو نفر از آنها اولف ملبرگ و فردی لیونبرگ بودند طرفی داوید ویا و فرانندو تورس که در تمرین‌ها آماده و سرحال نشان داده‌اند گزینیه‌های اصلی حضور در خط آتش لاسلسکیون هستند. چنین تصمیمی از سوی آراگونس می‌تواند سر و صدای زیادی را در مطبوعات ورزشی اسپانیا به پا کند. اسپانیا بیش از ۲۰ مسابقه را بدون شکست پشت آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!

از ترکیب اصلی تیم ملی حاضر باشد اما آنچه که مهم تلقی می‌شود این است که آراگونس چندان حساسی به آمادگی رائلو باز نکرده است. اسپانیا باید در برابر نیرومندترین رقیب گروهش یعنی اوکراین نتیجه‌ای قابل قبول بگیرد چرا که در صورت کوچکترین لغزش آنگاه سناریو ادوار گذشته برای آنها تکرار خواهد شد!